
FURNIZARE LEMN DE FOC ESENTA TARE LA SM BARLAD

I.D.: 46782264

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	03410000-7 03413000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.292,60 RON - 2.292,60 RON

Descriere: A. Sortiment solicitat: - Lemn pentru incalzit specia salcam. PU = 252,10 lei/mc x 6 mc = 1512,60 lei Total comanda A: 1512,60 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate - sectionat intre 40-100 cm. PU = 33 lei/mc x 6 mc = 198,00 lei - Incarcat in auto. PU = 29 lei/mc x 6 mc = 174,00 lei - Transport material lemnos. PU = 68 lei/mc x 6 mc = 408 lei Total comanda B = 780,00 lei TOTAL COMANDA A+B = 2292,60 lei PRET MEDIU LOT COMANDAT = 382,10 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS
